
Zápis ze schůze školské rady 

Dne: 04.10.2023 

 

Přítomni: 

Za školskou radu: Ing., Bc. Martin Červenka, Ing. Lenka Peklová, Ing. Andrea Klimešová, Mgr. 

Miloslav Machač, Mgr. Pavel Kolář, Mgr. Ivana Skuhra 

Za základní školu: Mgr. Jiří Kothánek 

 

 

Průběh jednání školské rady: 

1) Přivítání členů školské rady ředitelem školy. 

2) Ředitel školy seznámil členy školské rady s aktivitami, které se realizovaly na škole během 

uplynulého školního roku na základě předložené výroční zprávy. 

3) Školská rada schválila výroční zprávu školy za školní rok 2022/2023 v předloženém znění. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

4) Školská rada znovu potvrdila schválení znění školního řádu, pravidel pro hodnocení výsledků 

vzdělávání žáků a školního vzdělávacího programu, dokumentů schválených již formou per 

rollam v červnu 2023, platných od 1.9.2023. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

5) Podány podněty, dotazy: 

a) Nákup nových knih pro žákovskou knihovnu – škola bude pořizovat podle finančních 

možností. 

b) Zadávání, četnost a termín vypracování domácích úkolů – v případě podnětů je vhodné 

kontaktovat dotyčného vyučujícího. 

c) Diskuze, jestli se účastnit a případně jakou formou projektu k nácviku chování pedagogů a 

žáků při napadení školy aktivním střelcem. 

 

 

 

Mgr. Pavel Kolář 

 

 


